לדוגמה: אם חבר הסגל מלמד 12 נ"י שנתיות, הוא יהא זכאי להפחתת הוראה של 2 נ"י. חבר הסגל רשאי לממש זכאות זו החל מן הסמסטר שבמהלכו הוא צפוי לשהות בתקופת לידה והורות ועד לסיום שני סמסטרים לאחר שובו מתקופת ההורות, לפי בחירתו. חבר הסגל יגיש הצהרה על מימוש זכותו בהתאם [לתקנות עבודת נשים \(חופשת לידה חלקית לעובד שאשתו ילדה\), התשנ"ט-1999](#).
- 11.** במקרים שבהם בני זוג אימצו תינוק (בעקבות תהליך אימוץ ישיר או פונדקאות), או שהפכו להיות הורים בעקבות פונדקאות – יודיעו בני הזוג מי מבין ההורים בחר לממש את חופשת לידה/הורות (ההורה המטפל), וההוראות לעיל יחולו על ההורה המטפל בשינויים המחויבים.

תמיכה בהורות

1. סיוע במימון נסיעות לשם השתתפות בכנסים